
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024  
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kraśnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/270/2022 Rady Gminy Gościeradów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych § 1. Otrzymuje brzmienie: Następujące drogi położone na terenie 
Gminy Gościeradów zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga Grabówka Kolonia – Gościeradów Folwark, o długości 3,3 km, położona na działkach o nr 
ewidencyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) droga Księżomierz Kościelna – Księżomierz Gościeradowska, o długości 1,9 km, położona na działkach 
o nr ewidencyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) droga Księżomierz Kościelna – Sucha Wólka, o długości 2,1 km, położona na działkach o nr 
ewidencyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) droga Księżomierz Gościeradowska – Gościeradów Folwark, o długości 2,2 km, położona na działkach o nr 
ewidencyjnych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1 określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały (załącznik 
nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, załącznik nr 4). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4076



ą    
  V  

    
   p   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4076



Zat ącznik nr 6 do 
UCHWAŁY Nr V/24/2024 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 
z dnia 25 lipca 2024 r.

L.p Obręb Nr_dzialki Teryt
DROGA KSIĘŻOMIERZ KOŚCIELNA - KSIĘŻOMIERZ GOŚCIERADOWSKA

1 Księżomierz Gościeradowska 176/1 060704_2.0007.176/1
2 Księżomierz Kościelna 529 060704_2.0009.529
3 Księżomierz Gościeradowska 175 060704_2.0007.175
4 Księżomierz Gościeradowska 875/1 060704_2.0007.875/1
5 Księżomierz Gościeradowska 1016/1 060704_2.0007.1016/1
6 Księżomierz Gościeradowska 187/4 060704_2.0007.187/4
7 Księżomierz Gościeradowska 205/1 060704_2.0007.205/1
8 Księżomierz Gościeradowska 203/1 060704_2.0007.203/1
9 Księżomierz Gościeradowska 210/1 060704_2.0007.210/1
10 Księżomierz Gościeradowska 221/1 060704_2.0007.221/1
11 Księżomierz Gościeradowska 1022/1 060704_2.0007.1022/1
12 Księżomierz Gościeradowska 228/1 060704_2.0007.228/1
13 Księżomierz Gościeradowska 231/1 060704_2.0007.231/1
14 Księżomierz Gościeradowska 296/1 060704_2.0007.296/1
15 Księżomierz Gościeradowska 994/1 060704_2.0007.994/1
16 Księżomierz Gościeradowska 317/1 060704_2.0007.317/1
17 Księżomierz Gościeradowska 975/1 060704_2.0007.975/1
18 Księżomierz Gościeradowska 329/1 060704_2.0007.329/1
19 Księżomierz Gościeradowska 348/1 060704_2.0007.348/1
20 Księżomierz Gościeradowska 354/1 060704_2.0007.354/1
21 Księżomierz Gościeradowska 362/1 060704_2.0007.362/1
22 Księżomierz Gościeradowska 365/1 060704_2.0007.365/1
23 Księżomierz Gościeradowska 370/1 060704_2.0007.370/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4076



24 Księżomierz Gościeradowska 965/1 060704_2.0007.965/1
25 Księżomierz Gościeradowska 383/1 060704_2.0007.383/1
26 Księżomierz Gościeradowska 388/1 060704_2.0007.388/1
27 Księżomierz Gościeradowska 944/1 060704_2.0007.944/1
28 Księżomierz Gościeradowska 402/1 060704_2.0007.402/1
29 Księżomierz Gościeradowska 409/1 060704_2.0007.409/1
30 Księżomierz Gościeradowska 412/1 060704_2.0007.412/1
31 Księżomierz Gościeradowska 418/1 060704_2.0007.418/1
32 Księżomierz Gościeradowska 421/1 060704_2.0007.421/1
33 Księżomierz Gościeradowska 1037/1 060704_2.0007.1037/1
34 Księżomierz Gościeradowska 432/1 060704_2.0007.432/1
35 Księżomierz Gościeradowska 1034/1 060704_2.0007.1034/1
36 Księżomierz Gościeradowska 1033/1 060704_2.0007.1033/1
37 Księżomierz Gościeradowska 443/1 060704_2.0007.443/1
38 Księżomierz Gościeradowska 464/3 060704_2.0007.464/3
39 Księżomierz Gościeradowska 1049/1 060704_2.0007.1049/1
40 Księżomierz Gościeradowska 483/1 060704_2.0007.483/1
41 Księżomierz Gościeradowska 488/1 060704_2.0007.488/1
42 Księżomierz Gościeradowska 895/1 060704_2.0007.895/1
43 Księżomierz Gościeradowska 898/1 060704_2.0007.898/1
44 Księżomierz Gościeradowska 907/1 060704_2.0007.907/1
45 Księżomierz Gościeradowska 1042/1 060704_2.0007.1042/1
46 Księżomierz Gościeradowska 963/1 060704_2.0007.963/1
47 Księżomierz Gościeradowska 920/1 060704_2.0007.920/1
48 Księżomierz Gościeradowska 493/1 060704_2.0007.493/1
49 Księżomierz Gościeradowska 496/1 060704_2.0007.496/1
50 Księżomierz Gościeradowska 504/1 060704_2.0007.504/1
51 Księżomierz Gościeradowska 507/1 060704_2.0007.507/1
52 Księżomierz Gościeradowska 1050/3 060704_2.0007.1050/3
53 Księżomierz Gościeradowska 517/1 060704_2.0007.517/1
54 Księżomierz Gościeradowska 518/1 060704_2.0007.518/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4076



55 Księżomierz Gościeradowska 529/1 060704_2.0007.529/1
56 Księżomierz Gościeradowska 962/1 060704_2.0007.962/1
57 Księżomierz Gościeradowska 540/3 060704_2.0007.540/3
58 Księżomierz Gościeradowska 550/1 060704_2.0007.550/1
59 Księżomierz Gościeradowska 551/1 060704_2.0007.551/1
60 Księżomierz Gościeradowska 555/1 060704_2.0007.555/1
61 Księżomierz Gościeradowska 565/1 060704_2.0007.565/1
62 Księżomierz Gościeradowska 576/1 060704_2.0007.576/1
63 Księżomierz Gościeradowska 579/1 060704_2.0007.579/1
64 Księżomierz Gościeradowska 586/1 060704_2.0007.586/1
65 Księżomierz Gościeradowska 588/1 060704_2.0007.588/1
66 Księżomierz Gościeradowska 587/2 060704_2.0007.587/2
67 Księżomierz Gościeradowska 587/1 060704_2.0007.587/1
68 Księżomierz Gościeradowska 578/1 060704_2.0007.578/1
69 Księżomierz Gościeradowska 577/1 060704_2.0007.577/1
70 Księżomierz Gościeradowska 566/1 060704_2.0007.566/1
71 Księżomierz Gościeradowska 554/1 060704_2.0007.554/1
72 Księżomierz Gościeradowska 553/1 060704_2.0007.553/1
73 Księżomierz Gościeradowska 552/1 060704_2.0007.552/1
74 Księżomierz Gościeradowska 541/1 060704_2.0007.541/1
75 Księżomierz Gościeradowska 531/1 060704_2.0007.531/1
76 Księżomierz Gościeradowska 530/1 060704_2.0007.530/1
77 Księżomierz Gościeradowska 516/1 060704_2.0007.516/1
78 Księżomierz Gościeradowska 515/1 060704_2.0007.515/1
79 Księżomierz Gościeradowska 514/1 060704_2.0007.514/1
80 Księżomierz Gościeradowska 506/1 060704_2.0007.506/1
81 Księżomierz Gościeradowska 505/1 060704_2.0007.505/1
82 Księżomierz Gościeradowska 495/1 060704_2.0007.495/1
83 Księżomierz Gościeradowska 494/1 060704_2.0007.494/1
84 Księżomierz Gościeradowska 919/1 060704_2.0007.919/1
85 Księżomierz Gościeradowska 918/1 060704_2.0007.918/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4076



86 Księżomierz Gościeradowska 909/3 060704_2.0007.909/3
87 Księżomierz Gościeradowska 908/1 060704_2.0007.908/1
88 Księżomierz Gościeradowska 897/1 060704_2.0007.897/1
89 Księżomierz Gościeradowska 896/1 060704_2.0007.896/1
90 Księżomierz Gościeradowska 487/1 060704_2.0007.487/1
91 Księżomierz Gościeradowska 484/1 060704_2.0007.484/1
92 Księżomierz Gościeradowska 466/1 060704_2.0007.466/1
93 Księżomierz Gościeradowska 465/1 060704_2.0007.465/1
94 Księżomierz Gościeradowska 442/1 060704_2.0007.442/1
95 Księżomierz Gościeradowska 440/1 060704_2.0007.440/1
96 Księżomierz Gościeradowska 1035/1 060704_2.0007.1035/1
97 Księżomierz Gościeradowska 431/1 060704_2.0007.431/1
98 Księżomierz Gościeradowska 430/1 060704_2.0007.430/1
99 Księżomierz Gościeradowska 420/1 060704_2.0007.420/1
100 Księżomierz Gościeradowska 419/1 060704_2.0007.419/1
101 Księżomierz Gościeradowska 411/1 060704_2.0007.411/1
102 Księżomierz Gościeradowska 410/1 060704_2.0007.410/1
103 Księżomierz Gościeradowska 401/1 060704_2.0007.401/l
104 Księżomierz Gościeradowska 400/1 060704_2.0007.400/1
105 Księżomierz Gościeradowska 386/1 060704_2.0007.386/1
106 Księżomierz Gościeradowska 384/1 060704_2.0007.384/1
107 Księżomierz Gościeradowska 372/3 060704_2.0007.372/3
108 Księżomierz Gościeradowska 371/1 060704_2.0007.371/1
109 Księżomierz Gościeradowska 364/1 060704_2.0007.364/1
110 Księżomierz Gościeradowska 363/3 060704_2.0007.363/3
111 Księżomierz Gościeradowska 353/1 060704_2.0007.353/1
112 Księżomierz Gościeradowska 349/1 060704_2.0007.349/1
113 Księżomierz Gościeradowska 328/1 060704_2.0007.328/1
114 Księżomierz Gościeradowska 976/1 060704_2.0007.976/1
115 Księżomierz Gościeradowska 318/1 060704_2.0007.318/1
116 Księżomierz Gościeradowska 995/3 060704_2.0007.995/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4076



117 Księżomierz Gościeradowska 297/1 060704_2.0007.297/1
118 Księżomierz Gościeradowska 230/1 060704_2.0007.230/1
119 Księżomierz Gościeradowska 229/1 060704_2.0007.229/1
120 Księżomierz Gościeradowska 1023/1 060704_2.0007.1023/1
121 Księżomierz Gościeradowska 222/1 060704_2.0007.222/1
122 Księżomierz Gościeradowska 209/1 060704_2.0007.209/1
123 Księżomierz Gościeradowska 206/1 060704_2.0007.206/1
124 Księżomierz Gościeradowska 192/1 060704_2.0007.192/1
125 Księżomierz Gościeradowska 188/3 060704_2.0007.188/3
126 Księżomierz Gościeradowska 181/1 060704_2.0007.181/1
127 Księżomierz Gościeradowska 180/1 060704_2.0007.180/1
128 Księżomierz Gościeradowska 174/1 060704_2.0007.174/1
129 Księżomierz Kościelna 148/1 060704_2.0009.148/1
130 Księżomierz Kościelna 150/1 060704_2.0009.150/1
131 Księżomierz Kościelna 151/1 060704_2.0009.151/1
132 Księżomierz Kościelna 159/3 060704_2.0009.159/3
133 Księżomierz Kościelna 161/1 060704_2.0009.161/1
134 Księżomierz Kościelna 174/1 060704_2.0009.174/1
135 Księżomierz Kościelna 179/1 060704_2.0009.179/1
136 Księżomierz Kościelna 181/1 060704_2.0009.181/1
137 Księżomierz Kościelna 189/1 060704_2.0009.189/1
138 Księżomierz Kościelna 193/1 060704_2.0009.193/1
139 Księżomierz Kościelna 200/1 060704_2.0009.200/1
140 Księżomierz Kościelna 203/1 060704_2.0009.203/1
141 Księżomierz Kościelna 208/1 060704_2.0009.208/1
142 Księżomierz Kościelna 211/1 060704_2.0009.211/1
143 Księżomierz Kościelna 219/1 060704_2.0009.219/1
144 Księżomierz Kościelna 220/1 060704_2.0009.220/1
145 Księżomierz Kościelna 230/1 060704_2.0009.230/1
146 Księżomierz Kościelna 235/1 060704_2.0009.235/1
147 Księżomierz Kościelna 238/1 060704_2.0009.238/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4076



148 Księżomierz Kościelna 253/1 060704_2.0009.253/1
149 Księżomierz Kościelna 254/1 060704_2.0009.254/1
150 Księżomierz Kościelna 258/1 060704_2.0009.258/1
151 Księżomierz Kościelna 559/1 060704_2.0009.559/1
152 Księżomierz Kościelna 274/1 060704_2.0009.274/1
153 Księżomierz Kościelna 288/3 060704_2.0009.288/3
154 Księżomierz Kościelna 582/1 060704_2.0009.582/1
155 Księżomierz Kościelna 300/1 060704_2.0009.300/1
156 Księżomierz Kościelna 303/1 060704_2.0009.303/1
157 Księżomierz Kościelna 313/1 060704_2.0009.313/1
158 Księżomierz Kościelna 316/1 060704_2.0009.316/1
159 Księżomierz Kościelna 323/1 060704_2.0009.323/1
160 Księżomierz Kościelna 332/1 060704_2.0009.332/1
161 Księżomierz Kościelna 339/1 060704_2.0009.339/1
162 Księżomierz Kościelna 342/1 060704_2.0009.342/1
163 Księżomierz Kościelna 352/1 060704_2.0009.352/1
164 Księżomierz Kościelna 358/1 060704_2.0009.358/1
165 Księżomierz Kościelna 602/1 060704_2.0009.602/1
166 Księżomierz Kościelna 365/1 060704_2.0009.365/1
167 Księżomierz Kościelna 370/1 060704_2.0009.370/1
168 Księżomierz Kościelna 371/1 060704_2.0009.371/1
169 Księżomierz Kościelna 380/1 060704_2.0009.380/1
170 Księżomierz Kościelna 390/1 060704_2.0009.390/1
171 Księżomierz Kościelna 400/1 060704_2.0009.400/1
172 Księżomierz Kościelna 403/1 060704_2.0009.403/1
173 Księżomierz Kościelna 408/1 060704_2.0009.408/1
174 Księżomierz Kościelna 410/1 060704_2.0009.410/1
175 Księżomierz Kościelna 415/1 060704_2.0009.415/1
176 Księżomierz Kościelna 418/1 060704_2.0009.418/1
177 Księżomierz Kościelna 423/1 060704_2.0009.423/1
178 Księżomierz Kościelna 594/1 060704_2.0009.594/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4076



179 Księżomierz Kościelna 432/1 060704_2.0009.432/1
180 Księżomierz Kościelna 439/1 060704_2.0009.439/1
181 Księżomierz Kościelna 445/1 060704_2.0009.445/1
182 Księżomierz Kościelna 448/1 060704_2.0009.448/1
183 Księżomierz Kościelna 453/1 060704_2.0009.453/1
184 Księżomierz Kościelna 456/1 060704_2.0009.456/1
185 Księżomierz Kościelna 173 060704_2.0009.173
186 Księżomierz Kościelna 19/1 060704_2.0009.19/1
187 Księżomierz Kościelna 575/1 060704_2.0009.575/1
188 Księżomierz Kościelna 574/1 060704_2.0009.574/1
189 Księżomierz Kościelna 469/1 060704_2.0009.469/1
190 Księżomierz Kościelna 472/1 060704_2.0009.472/1
191 Księżomierz Kościelna 478/1 060704_2.0009.478/1
192 Księżomierz Kościelna 482/3 060704_2.0009.482/3
193 Księżomierz Kościelna 483/1 060704_2.0009.483/1
194 Księżomierz Kościelna 494/1 060704_2.0009.494/1
195 Księżomierz Kościelna 497/1 060704_2.0009.497/1
196 Księżomierz Kościelna 503/1 060704_2.0009.503/1
197 Księżomierz Kościelna 507/1 060704_2.0009.507/1
198 Księżomierz Kościelna 514/1 060704_2.0009.514/1
199 Księżomierz Kościelna 523/1 060704_2.0009.523/1
200 Księżomierz Kościelna 531/1 060704_2.0009.531/1
201 Księżomierz Kościelna 534/1 060704_2.0009.534/1
202 Księżomierz Kościelna 538/3 060704_2.0009.538/3
203 Księżomierz Kościelna 541/1 060704_2.0009.541/1
204 Księżomierz Kościelna 546/3 060704_2.0009.546/3
205 Księżomierz Kościelna 551/1 060704_2.0009.551/1
206 Księżomierz Kościelna 552/1 060704_2.0009.552/1
207 Księżomierz Kościelna 545/1 060704_2.0009.545/1
208 Księżomierz Kościelna 542/1 060704_2.0009.542/1
209 Księżomierz Kościelna 537/1 060704_2.0009.537/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4076



210 Księżomierz Kościelna 535/1 060704_2.0009.535/1
211 Księżomierz Kościelna 530/1 060704_2.0009.530/1
212 Księżomierz Kościelna 524/1 060704_2.0009.524/1
213 Księżomierz Kościelna 513/1 060704_2.0009.513/1
214 Księżomierz Kościelna 508/1 060704_2.0009.508/1
215 Księżomierz Kościelna 502/1 060704_2.0009.502/1
216 Księżomierz Kościelna 498/2 060704_2.0009.498/2
217 Księżomierz Kościelna 493/1 060704_2.0009.493/1
218 Księżomierz Kościelna 488/3 060704_2.0009.488/3
219 Księżomierz Kościelna 487/1 060704_2.0009.487/1
220 Księżomierz Kościelna 477/1 060704_2.0009.477/1
221 Księżomierz Kościelna 473/1 060704_2.0009.473/1
222 Księżomierz Kościelna 468/1 060704_2.0009.468/1
223 Księżomierz Kościelna 465/1 060704_2.0009.465/1
224 Księżomierz Kościelna 462/2 060704_2.0009.462/2
225 Księżomierz Kościelna 458/1 060704_2.0009.458/1
226 Księżomierz Kościelna 457/1 060704_2.0009.457/1
227 Księżomierz Kościelna 452/1 060704_2.0009.452/1
228 Księżomierz Kościelna 449/1 060704_2.0009.449/1
229 Księżomierz Kościelna 444/1 060704_2.0009.444/1
230 Księżomierz Kościelna 440/1 060704_2.0009.440/1
231 Księżomierz Kościelna 431/1 060704_2.0009.431/l
232 Księżomierz Kościelna 427/1 060704_2.0009.427/1
233 Księżomierz Kościelna 422/1 060704_2.0009.422/1
234 Księżomierz Kościelna 419/1 060704_2.0009.419/1
235 Księżomierz Kościelna 414/1 060704_2.0009.414/1
236 Księżomierz Kościelna 411/1 060704_2.0009.411/1
237 Księżomierz Kościelna 407/1 060704_2.0009.407/1
238 Księżomierz Kościelna 404/1 060704_2.0009.404/1
239 Księżomierz Kościelna 399/1 060704_2.0009.399/1
240 Księżomierz Kościelna 391/1 060704_2.0009.391/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4076



241 Księżomierz Kościelna 576/1 060704_2.0009.576/1
242 Księżomierz Kościelna 373/3 060704_2.0009.373/3
243 Księżomierz Kościelna 372/3 060704_2.0009.372/3
244 Księżomierz Kościelna 364/1 060704_2.0009.364/1
245 Księżomierz Kościelna 601/1 060704_2.0009.601/l
246 Księżomierz Kościelna 359/1 060704_2.0009.359/1
247 Księżomierz Kościelna 351/1 060704_2.0009.351/1
248 Księżomierz Kościelna 343/1 060704_2.0009.343/1
249 Księżomierz Kościelna 338/1 060704_2.0009.338/1
250 Księżomierz Kościelna 333/1 060704_2.0009.333/1
251 Księżomierz Kościelna 322/1 060704_2.0009.322/1
252 Księżomierz Kościelna 317/1 060704_2.0009.317/1
253 Księżomierz Kościelna 312/1 060704_2.0009.312/1
254 Księżomierz Kościelna 304/1 060704_2.0009.304/1
255 Księżomierz Kościelna 299/1 060704_2.0009.299/1
256 Księżomierz Kościelna 581/1 060704_2.0009.581/1
257 Księżomierz Kościelna 287/1 060704_2.0009.287/1
258 Księżomierz Kościelna 275/1 060704_2.0009.275/1
259 Księżomierz Kościelna 268/1 060704_2.0009.268/1
260 Księżomierz Kościelna 259/1 060704_2.0009.259/1
261 Księżomierz Kościelna 252/1 060704_2.0009.252/1
262 Księżomierz Kościelna 251/1 060704_2.0009.251/l
263 Księżomierz Kościelna 239/1 060704_2.0009.239/1
264 Księżomierz Kościelna 234/1 060704_2.0009.234/1
265 Księżomierz Kościelna 231/1 060704_2.0009.231/l
266 Księżomierz Kościelna 218/1 060704_2.0009.218/1
267 Księżomierz Kościelna 217/1 060704_2.0009.217/1
268 Księżomierz Kościelna 212/1 060704_2.0009.212/1
269 Księżomierz Kościelna 207/1 060704_2.0009.207/1
270 Księżomierz Kościelna 204/1 060704_2.0009.204/1
271 Księżomierz Kościelna 199/1 060704_2.0009.199/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4076



272 Księżomierz Kościelna 194/1 060704_2.0009.194/1
273 Księżomierz Kościelna 188/1 060704_2.0009.188/1
274 Księżomierz Kościelna 182/1 060704_2.0009.182/1
275 Księżomierz Kościelna 180/1 060704_2.0009.180/1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4076



ą k   

  V  

   

   p   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4076



ą    
  V  

   
   l p   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4076


	UCHWAŁA NR V/24/2024  RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-08-07T12:18:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




